# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩২ বর্ষ ৭ম সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

২ বৈশাখ ১৪২৫, ১৫ এপ্রিল ২০১৮

## বাংলা নববর্ষ উপলক্ষে উপাচার্যের শুভেচ্ছা

উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান বাংলা নববর্ষ-১৪২৫ উপলক্ষে বিশ্ববিদ্যালয় পরিবারের সকল সদস্য সহ দেশবাসীকে শুভেচ্ছা জানিয়েছেন। তিনি তাদের সুখ-শান্তি, উন্নতি, সমৃদ্ধি ও মঙ্গল কামনা করেন।

উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো.